
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 3/2020 (246) 

ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 3. března 2020 od 13:00 s místem konání 

 v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín 

Přítomni: Dujka Petr, Mgr.; Fluxa Petr, Ing.; Halgoš Martin; Horáková Monika, Ing. Ph.D.; 

Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.; Kopřivová Kateřina; Koutný Lukáš, Bc.; 

Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.; Kuřitka Ivo, doc. Ing. et Ing. Ph.D. et Ph.D.; Mach Václav, Ing.;  

Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; Melichárek Zdeněk, Mgr. Ph.D.; Mráček Aleš, doc. Mgr. Ph.D.;  

Mrázek Jan, Ing.; Musil Miroslav, Ing. Bc. Ph.D.; Nemeškal Libor, doc. MgA. Ph.D.;  

Nguyen Quang Milan; Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; Pacholík Viktor, Mgr. et Mgr. PhD.; Paul David; 

Rybová Magdaléna, Bc.; Ryzí Nikolas, Bc.; Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.;  

Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.; Soukalová Radomila, Ing. Ph.D.; Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.;  

Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.; Úředníček Zdeněk, doc. RNDr. Ing. CSc.; 

Valášek Pavel, doc. Ing. CSc.  

Celkem přítomno:  30 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni: Buček Patrik, Bc.; Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.; Ondra Pavel, Ing.; 

Staněk Michal, doc. Ing. Ph.D.; Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA. Ph.D.; 

Stálí účastníci zasedání: Sedlařík Vladimír, prof. Ing. Ph.D.; Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.;  

Blahová Michaela, Ing. Ph.D.; Kalenda Jan, Mgr. Ph.D.; Černý Alexander, RNDr.;  

Macháčková Alena, Ing. CSc.;  

Předběžný program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 2/2020 (245).  

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání.  

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2020“. 

6. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB na rok 2020“. 

7. Projednání návrhu „Střednědobý výhled rozpočtu UTB 2021-2022“. 

8. Projednání návrhu „Mzdový předpis UTB ve Zlíně“. 

9. Projednání návrhu „Statut UTB ve Zlíně“. 

10. Různé. 

 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel.  

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 2/2020 (245) 

Zápis ze zasedání AS UTB č. 2/2020 (245) byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům 

zasedání a zveřejněn v informačním systému UTB včetně projednávaných dokumentů. 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 246/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 2/2020 (245) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 246/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 2/2020 (245) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

 



   

 

 

2 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na zasedání č. 2/2020 (245) nebyla přijata žádná usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují 

kontrolu plnění. 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

Svolání k zasedání obsahující předběžný program zasedání AS UTB bylo zasláno členům a stálým 

účastníkům elektronicky dne 25. 2. 2020. Pozvánka s předběžným programem byla také zveřejněna na 

webu AS UTB. Program bude doplněn o nově předložené návrhy. 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 246/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 3/2020 (246) ve znění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 2/2020 (245).  

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání.  

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2020“. 

6. Udělení předchozího souhlasu ke jmenování člena Rady pro vnitřní hodnocení. 

7. Pověření členů AS UTB činností v komisi Fondu Strategického rozvoje. 

8. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2020“. 

9. Projednání návrhu „Střednědobý výhled UTB 2021-2022“. 

10. Projednání návrhu „IV. změny Mzdového předpisu UTB ve Zlíně“. 

11. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

12. Projednání návrhu „II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

13. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 246/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 3/2020 (246) ve znění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 2/2020 (245).  

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání.  

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2020“. 

6. Udělení předchozího souhlasu ke jmenování člena Rady pro vnitřní hodnocení. 

7. Pověření členů AS UTB činností v komisi Fondu Strategického rozvoje. 

8. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2020“. 

9. Projednání návrhu „Střednědobý výhled UTB 2021-2022“. 

10. Projednání návrhu „IV. změny Mzdového předpisu UTB ve Zlíně“. 

11. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

12. Projednání návrhu „II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

13. Různé. 

 



   

 

 

3 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Sedlařík  

- Směrnice rektora č. 3/2020 Poplatky za přijímací řízení na akademický rok 20201/2022 

a studium v akademickém roce 2020/2021. 

- Směrnice rektora č. 2/2020 Podpora uchazečů a studentů se specifickým potřebami na UTB. 

- Rozhodnutí rektora č. 4/2020 přijatá opatření v souvislosti s rostoucím rizikem šíření koronaviru 

(zákaz výjezdu a plánování pracovních cest do zahraničí, rušení hromadných akcí, domácí 

karanténa atd.) 

- Rozhodnutí rektora č. 3/2020 Centrální systém účtování. 

- MŠMT poskytlo dotaci na SVV ve výši 21,3 mil. Kč a DKRVO ve výši 127,7 mil. Kč. 

- MŠMT poskytlo VŠ osnovu pro zpracování výroční zprávy o činnosti a o hospodaření. 

- NAÚ rozhodlo o udělení akreditací: BSP Ochrana obyvatelstva (FLKŘ, na 5 let), DSP 

Bezpečnostní technologie, systémy a management (FAI, na 5 let), DSP Security Technologies, 

Systems and Management (FAI, na 5 let). 

- Zasedání Rady pro vnitřní hodnocení: uděleny 4 vnitřní akreditace pro FMK, schváleny 

3 akreditace FMK pro podání na NAÚ, zahájeno hodnocení 2 akreditací FMK, schválena změna 

garanta BSP Zdravotně sociální péče, SO Zdravotně sociální pracovník (Mgr. Ivana Olecká, 

Ph.D.). 

- PaedDr. Gajdůšková vyjádřila souhlas s prodloužením členství ve Správní radě UTB. 

- Zasedání Vědecké rady UTB - 3 profesorská řízení. 

Ing. Matýsek – plánuje se zrušení výuky na detašovaném pracovišti v Praze na Fakultě strojní 

(ČVUT) v souvislosti s koronavirem? 

Rektor: Tuzemské pracovní cesty zakázány nejsou, zrušení výuky na konzultačním pracovišti v 

Praze na Fakultě strojní ČVUT je v pravomoci děkana FAI 

Dr. Musil – je stanoveno, kdy bude pokyn k přerušení výuky? 

 Rektor: Na pokyn Krajské hygienické stanice. 

Prorektor Dr. Beníček 

- Současný stav přihlášek ke studiu – k 1. březnu o 7 % méně na celé UTB než v loňském roce. 

Přihlášky se však dále mohou podávat (odlišné termíny na fakultách). 

Prorektorka Dr. Blahová 

- Dne 6.2.2020 proběhlo úvodní jednání konsorcia 18 českých VVŠ zapojených do CRP projektu 

(Rozvoj a zajištění kvality studijních programů typu Joint degree uskutečňovaných ve spolupráci 

se zahraničními vysokými školami) na Univerzitě Karlově. Následně dne 24.2.2020 proběhlo 

jednání na UTB s hodnotiteli z Univerzity Karlovy. 

- Byl prezentován aktuální stav k problematice společných studijních programů na UTB 

(prezentace je přílohou zápisu). 

- UTB se zapojila jako přidružený partner do konsorcia 3 evropských univerzit (Universidade do 

Algarve, Universita di Bologna, Universitat de Barcelona) v rámci připravovaného evropského 

projektu Erasmus Mundus Joint Masters Degree se zaměřením na Chemical Innovation and 

Regulation. 

- V květnu 2020 proběhne audit k programu Erasmus+. 

- Byla spuštěna microsite international.utb.cz na podporu propagace mezinárodních aktivit UTB– 

poděkování doc. Oplatkové Komínkové. 

Prorektor Dr. Kalenda 

- Hodnocení dle Metodiky M17+, příprava podkladů, návštěva komise pro hodnocení M17+ 

ve druhé polovině června. 



   

 

 

4 

- Vnitřní hodnocení kvality – v dubnu hodnocení služeb (dotazníkové šetření). 

- Příprava návrhu Strategického záměru. 

Kvestor RNDr. Černý 

- Registrace na MŠMT akce Věcná realizace generální rekonstrukce a modernizace objektu U7 

(koleje) – UTB má 52 mil. spoluúčasti, zahájení začátkem prázdnin, předpokládané otevření pro 

akademický rok 2021/22, uskuteční se veřejné zakázky na zhotovitele stavby a interiéry. 

Ad 5) Projednání návrhu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2020“. 

Návrh předložen 28. ledna, projednáno v EK – doc. Novák přednesl závěr EK doporučení k hlasování 

o schválení. 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 246/3: 

AS UTB schválil Rozpis rozpočtu UTB na rok 2020 ve verzi ze dne 22. února 2020. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 246/3: 

AS UTB schválil Rozpis rozpočtu UTB na rok 2020 ve verzi ze dne 22. února 2020. 

Ad 6) Udělení předchozího souhlasu ke jmenování člena Rady pro vnitřní hodnocení. 

Ke dni 31. 1. 2020 se vzdal funkce člena RVH UTB prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D.  

Rektor UTB ve Zlíně navrhuje jako nového člena RVH UTB pana doc. Ing. Ladislava Rolínka, Ph.D. 

působícího na Ekonomické fakultě Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích.  

Proběhlo tajné hlasování. 

Skrutátoři: Bc. Ryzí a doc. Sedlačík. 

Vydáno 30 hlasovacích lístků – 29 souhlasných, 1 neplatný 

Usnesení AS UTB č. 246/4: 

AS UTB udělil předchozí souhlas rektorovi ke jmenování pana doc. Ing. Ladislava Rolínka, Ph.D. 

členem Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

Ad 7) Pověření členů AS UTB činností v komisi Fondu Strategického rozvoje. 

Záměr rektora je zavést transparentní způsob vyhodnocování návrhů projektů žádajících finanční 

prostředky z Fondu strategického rozvoje (FSR) (mimo interní soutěž pro FORDY 5 a 6, kde bude 

komise složena z proděkanů pro tvůrčí činnost relevantních fakult a prorektora pro tvůrčí činnost). 

Komise FSR bude mít 5 členů ve složení: 

1. Zástupce Správní rady UTB (paní předsedkyně již souhlasila) 

2. Zástupce AP z řad členů AS UTB  

3. Zástupce studentů z řad členů AS UTB 

4. Kvestor (případně jiný nominovaný zástupce EO). 

5. Zástupce vedení UTB – prorektor nominovaný rektorem 

Tato komise bude doporučovat rektorovi schválení/neschválení projektů přihlášených k financování 

z FSR – v oblastech definovaných Pravidly rozpočtu. 

 



   

 

 

5 

Kandidáti z komory akademických pracovníků AS UTB v komisi FSR: 

1. doc. Mgr. Aleš Mráček, Ph.D. 

2. doc. Ing. Petr Novák, Ph.D. 

3. doc. RNDr. Ing. Zdeněk Úředníček, CSc. 

Kandidáti ze studentské komory AS UTB v komisi FSR: 

1. Bc. Patrik Buček 

2. Ing. Petr Fluxa 

3. Ing. Jan Mrázek 

Proběhlo tajné hlasování. 

Skrutátoři: Bc. Ryzí a doc. Sedlačík.  

V prvním kole hlasování byl ze studentských kandidátů zvolen Bc. Buček. 

Pro akademické pracovníky proběhlo dvoukolové hlasování, ve druhém kole byl zvolen doc. Novák. 

 

Usnesení AS UTB č. 246/5: 

AS UTB pověřil doc. Ing. Petra Nováka, Ph.D. a Bc. Patrika Bučka činností v komisi Fondu 

Strategického rozvoje. 

Ad 8) Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2020“. 

Předložený materiál byl zaslán všem členům AS UTB dne 25. 2. 2020. Předkládací lhůta je 4 týdny. 

Kvestor seznámil členy AS UTB s prezentací návrhu a vyzval přítomné k zaslání dotazů a připomínek 

e-mailem. 

Materiál byl postoupen EK. 

Ad 9) Projednání návrhu „Střednědobý výhled UTB 2021-2022“. 

Předložený materiál byl zaslán všem členům AS UTB dne 25. 2. 2020. Předkládací lhůta je 4 týdny. 

Kvestor seznámil členy AS UTB s prezentací návrhu a vyzval přítomné k zaslání dotazů a připomínek 

e-mailem. 

Materiál byl postoupen EK. 

Ad 10) Projednání návrhu „IV. změny Mzdového předpisu UTB ve Zlíně“. 

Předložený materiál byl zaslán všem členům AS UTB dne 25. 2. 2020. Předkládací lhůta je 4 týdny. 

Kvestor seznámil členy AS UTB s prezentací návrhu, poukázal na změny předpisu, vysvětlil pojem 

„vícesložková mzda“ a upozornil na zvyšování minimální mzdy, nejnižší úroveň zaručené mzdy 

(vyrovnání, doplatky). Kvestor vyzval přítomné k zaslání dotazů a připomínek e-mailem. 

Doc. Novák poukázal na novou vnitřní normu týkající se vědeckých pracovníků (nepodílí se na 

pedagogické činnosti) 

Materiál byl postoupen EK. 

Ad 11) Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

Předložený materiál byl zaslán všem členům AS UTB dne 25. 2. 2020. Předkládací lhůta je 4 týdny. 

Rektor seznámil členy AS UTB s předloženým návrhem, poukázal na změny a doplnění:  

- Čl. 14 výše a splatnost poplatku za studium v cizím jazyce 

- Čl. 25 pracovní náplň kancléře UTB 



   

 

 

6 

- Čl. 27 Rozhodování, jednání a podepisování pracovně právních vztahů za UTB – pravomoci 

ředitele UNI v pracovně právních vztazích na úrovni děkanů 

- Elektronický podpis 

- Taláry (obnova), suchá pečeť i standartní razítko, nový design diplomů 

- Design manuál 

- Etický kodex 

Připomínky zaslat předsedkyni Legislativní komise Dr. Skarupské e-mailem. 

Materiál byl postoupen LK. 

Ad 12) Projednání návrhu „II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností, a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

Předložený materiál byl zaslán všem členům AS UTB dne 25. 2. 2020. Předkládací lhůta je 4 týdny. 

Dr. Kalenda upozornil na navrhované změny dvou článků (vnitřní hodnocení kvality studijních 

programů, zefektivnit průběh kontroly). 

Připomínky zaslat předsedkyni legislativní komise Dr. Skarupské e-mailem. 

Materiál byl postoupen LK. 

Ad 13) Různé 

Doc. Sysel: 

• V RVH UTB končí funkční období panu Bc. Lukáši Koutnému. Rektor požádal Akademický 

senát UTB o navržení člena RVH UTB z řad studentů UTB, a to do 11. června 2020. 

Prosím o zaslání návrhů do konce března. Návrh pro výběr kandidáta podává člen AS UTB 

písemně předsedovi AS UTB. Řád pro návrh kandidátů na členy RVH UTB je přílohou č. 3 

Jednacího řádu AS UTB. 

• Stavební komise – rozpor v zápise ze stavební komise s Pravidly rozpočtu.  

V zápise Stavební komise je uvedena věta:  

Finanční zdroje pro zabezpečení stavební části akce jsou kalkulovány na částku 450 mil. bez 

DPH.  

V Pravidlech rozpočtu UTB je věta:  

Maximální cena stavby včetně DPH je 450 mil. Kč bez interiéru. 

Zástupce AS ve stavební komisi (doc. Staněk) rozpor řešil s Ing. Blažkem. Rozpor byl vysvětlen. 

• Na žádost akademické obce proběhla konzultace s právním oddělením UTB a Mgr. Prokešem 

(právník JAMU) s cílem vyjasnění výkladu § 70a ZoVŠ a směrnice rektora č. 37/2019 Evidence 

pracovní doby akademických pracovníků. 

- Do výkazu evidence pracovní doby se vyplňuje pouze pracovní doba, kterou rozvrhuje 

zaměstnavatel. 

- Plán práce vyplňuje zaměstnanec v případě, že si sám rozvrhuje práci mimo pracoviště. 

Pokud si zaměstnanec rozvrhuje práci na pracovišti zaměstnavatele, tak Plán práce 

vyplňovat nemusí. 

- Zaměstnanec je povinen předkládat výsledky své práce svému nadřízenému zaměstnanci, 

který je v souladu se zákoníkem práce, Pracovním řádem UTB a Plánem práce, povinen je 

kontrolovat. 

- Zaměstnavatelem je rozvrhována doba, která je stanovena rozvrhem přímé pedagogické 

činnosti akademického pracovníka a v případech, které stanoví v souladu se zákoníkem 



   

 

 

7 

práce zaměstnavatel, což je specifikováno v ust. § 70a odst. 2 ZoVŠ a upřesněno ve 

směrnici rektora č. 37/2019, článek 3 odst. 2, 3, 4.  

Odkazované odstavce směrnice rektora: 

(2) Zaměstnanec je povinen vykonávat práci na pracovišti zaměstnavatele, pokud to vyplývá 

z plnění jeho přímé pedagogické činnosti, tzn. zejména výuková činnost podle rozvrhu výuky, 

zkušební činnost podle plánu zkoušek, konzultační činnost podle stanovených konzultačních 

hodin. 

(3) Zaměstnanec je dále povinen vykonávat práci na pracovišti zaměstnavatele v případech 

výkonu dalších činností souvisejících s provozní potřebou pracoviště v souladu s rozhodnutím 

nadřízeného, tzn. zejména účast na poradách a školeních, akcích pro veřejnost, činnost 

reprezentativního a slavnostního charakteru, zasedání orgánů, spolupráce s partnery. 

(4) Zaměstnanec je dále povinen vykonávat práci na pracovišti, popř. na jiném místě 

dohodnutém se zaměstnavatelem také v případech, které v souladu se zákoníkem práce stanoví 

zaměstnavatel prostřednictvím děkanů a ředitelů součástí. Jedná se zejména o práce 

související s plněním dalších vědeckých, výzkumných, vývojových, inovačních a tvůrčích 

úkolů, jejichž výkon není možné provádět na jiném místě než na určeném pracovišti. 

- Jde-li o výkon jiné práce, vykonává akademický pracovník sjednanou práci v pracovní 

době, kterou si sám rozvrhuje, a na místě, které si sám určí. Zjednodušeně řečeno, není-li 

vyžadována přítomnost zaměstnance na pracovišti nebo jiném dohodnutém místě, 

zaměstnanec si práci rozvrhuje sám. 

- Přestávka se vyplňuje v případě, že nepřetržitá rozvrhovaná doba zaměstnavatelem 

přesahuje 6 hodin. 

 

Dr. Strohmandl a Dr. Matýsek – problematika vykazování pracovní cesty v SAP. 

Kvestor uvedl, že v SAPu se evidují pouze celé dny. Tzn., že pokud si zaměstnanec odpracuje 

významnou část pracovní doby, tak do SAPu se vykazuje přítomnost na pracovišti a pracovní 

cesta započatá odpoledne se v SAPu eviduje až následující den (v případě, že pracovní cesta stále 

trvá). V případě, že pracovní cesta trvá např. pouze dvě hodiny, tak v SAPu není evidována vůbec 

a je uvedena přítomnost na pracovišti. Tento způsob evidence nemá vliv na datum a hodinu 

započetí schválené pracovní cesty, který je rozhodující např. z důvodu pracovního úrazu. 

Připomínky k evidenci pracovní doby a návrhy na úpravy formuláře Výkaz evidence pracovní 

doby můžete zasílat předsedovi AS UTB doc. Syslovi. 

• Informace o předpokládaných termínech  

- 10. 3. Zasedání LK, EK  

- 24. 3. Zasedání AS UTB – schvalování předložených vnitřních předpisů 

- 7. 4.   Zasedání AS UTB – představení Výroční zprávy o činnosti (VZČ) na zasedání  

▪ (31. 3. termín předložení VZČ senátu) 

- 21. 4.  Zasedání LK 

- 28. 4.  Zasedání AS UTB – hlasování o VZČ v senátu 

▪ (30. 4. zasedání Správní rady) 

 

Ing. Macháčková informovala o zasedání sněmu RVŠ 20. 2.2020. 

Termín příštího zasedání AS UTB: 

K hlasování přítomno 27 členů AS UTB. 

Návrh usnesení č. 246/6: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 24. března 2020 od 13 hodin s místem 

konání v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný program 

tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 3/2020 (246). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  



   

 

 

8 

3. Projednání programu zasedání.  

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2020“. 

6. Projednání návrhu „Střednědobý výhled UTB 2021-2022“. 

7. Projednání návrhu „IV. Změny mzdového předpisu UTB ve Zlíně“. 

8. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

9. Projednání návrhu „II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 

činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

10. Projednání Zprávy o činnosti AS UTB za období od 19. 3. 2019 do 5. 3. 2020. 

11. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       27 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 246/6: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 24. března 2020 od 13 hodin s místem 

konání v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný program 

tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 3/2020 (246). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání.  

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2020“. 

6. Projednání návrhu „Střednědobý výhled UTB 2021-2022“. 

7. Projednání návrhu „IV. Změny mzdového předpisu UTB ve Zlíně“. 

8. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

9. Projednání návrhu „II. změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

10. Projednání Zprávy o činnosti AS UTB za období od 19. 3. 2019 do 5. 3. 2020. 

11. Různé. 

 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 24. března 2020 od 13 hodin s místem konání 

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín. 

Konec zasedání: 15:26 

Ve Zlíně dne 6. 3. 2020 

Zapsala T. Kosinová 

 

 

 

 

 Bc. Lukáš Koutný, v. r.  doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. v. r.  

předseda studentské komory AS UTB předseda AS UTB 


